

Rillum ApS

CVR-nr. 31 85 98 91

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2014.

Ugo Michael Acunto-De Lorenzo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rillum ApS
Gammel Lundtoftevej 3 B
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 85 98 91
Stiftet: 19. januar 2009
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ugo Michael Acunto-De Lorenzo

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har aktivitet inden for engroshandel med modetøj.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -302 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at fastholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, således at selskabet er i stand til at gennemføre driften for det kommende regnskabsår.

Selskabet har på balancedagen negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-46.496	-5.000
2 Personaleomkostninger	-241.027	0
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	0
Driftsresultat	-297.523	-5.000
4 Andre finansielle omkostninger	-4.873	-128.263
Resultat før skat	-302.396	-133.263
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-302.396	-133.263
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-302.396	-133.263
Disponeret i alt	-302.396	-133.263

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.838	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.626	0
	Andre tilgodehavender	140.109	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>182.573</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>864.701</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.047.274</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.067.274</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
6 Selskabskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-433.212	-130.816
Egenkapital i alt	-308.212	-5.816
Gældsforpligtelser		
Deposita	36.600	0
Anden langfristet gæld	1.004.444	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.041.044	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.293	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	816
Gæld til associerede virksomheder	193.897	0
Anden gæld	114.252	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	334.442	5.816
Gældsforpligtelser i alt	1.375.486	5.816
Passiver i alt	1.067.274	0
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at fastholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, således at selskabet er i stand til at gennemføre driften for det kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	225.787	0
Andre omkostninger til social sikring	1.530	0
Personaleomkostninger i øvrigt	13.710	0
	<u>241.027</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	0
	<u>10.000</u>	<u>0</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	4.873	128.263
	<u>4.873</u>	<u>128.263</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2012	0
Tilgang	30.000
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2013	30.000
Afskrivninger 1. juli 2012	0
Årets afskrivninger	10.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013	10.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	20.000

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
6. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. juli 2012	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	-130.816	2.447
Årets overførte resultat	-302.396	-133.263
	-433.212	-130.816

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af kontorlokaler. På balancedagen udgør lejeforpligtelsen mio.kr. 1,1, og har en gennemsnitlig restløbetid på 38 måneder.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lipari Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lipari Holding ApS, Lyngby-Taarbæk